PAGE
2

 [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
«30» ноября     2016г.

                                          №277 -МНА
О внесении изменений в Постановление городского Совета от 21.12.2005 №313 "Об утверждении перечня коэффициентов (к1), предусматривающих вид деятельности арендатора муниципального имущества и применяемых для расчета платы за аренду муниципальных объектов нежилого фонда"
принято на заседании  Совета  народных

депутатов Осинниковского городского

округа 30 ноября 2016 года
Рассмотрев ходатайство Главы Осинниковского городского округ , руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования - Осинникиковский городской округ, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

решил:

1. Внести изменения в Постановление городского Совета от 21.12.2005г. №313 «Об утверждении перечня коэффициентов (к1), предусматривающих вид деятельности арендатора муниципального имущества и применяемых для расчета платы за аренду муниципальных объектов нежилого фонда» дополнив перечень коэффициентов (К1) предусматривающих вид деятельности арендатора муниципального имущества и применяемые для расчета платы за аренду муниципальных объектов нежилого фонда строку  9 изложить в новой редакции :

	№ п/п
	Вид  деятельности
	Коэффициент (к 1)

	9.
	Функции, выполняемые общественными организациями

	0,5

2.Опубликовать настоящее Решение в городской муниципальной общественно-политической газете "Время и жизнь".

3.Направить настоящее Решение Главе Осинниковского городского округа для подписания и официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                                       А.С.Быков
И.О.Главы Осинниковского городского округа                                                    В.В. Кауров